
Grunder familie i 100 år 
Eigar og dagl. Leder kjem fra ei familie der skapar gleda har vore stor. Besteforeldra til Erling 

skapte i 1920 åra et handelssentrum ved sjøen i Blindheimsvika på Vigra. Rutebåten hadde 

anløp her ved Vike kaia. Fram til midten av 1950 åra dreiv besteforeldra (Hans og Dagny) 

handelsvirksomhet her i Blindheimsvika, med båt, fiske, transportvirksomhet, landhandel og 

jordbruk. Sønnene Einar (far) og Arne kjøper skøyta «Mkr Viking» i 1948 og har, i tillegg til 

fiskeri, transport av mannskap og forsyninger til kystfyra Erkna og Storholmen vest i havet. 

Erling får tidlig være med far og onkel  ut til kystfyra med forsyninger og mannskap. Einar 

kjøper også drosjebil i 1955. Onkel Olav tar over drifta av landhandelen som flytter til «Vike 

skiftet» etter at bilen gjør inntog på Vigra og kommunikasjonen flyttes fra båt til bil.                                                                                                                              

Skapergleda har gått i arv.                                                                                                                        

I 1978 beg. Erling i bygge bransjen og har sidan vore i bransjen. I 1991 starta han eget 

byggefirma, og i 2003 etabl.  Erling byggefirmaet Ålesund Hus AS sammen med kona Sonar.  

Sammen har dei bygd opp familie bedrifta som i dag er et anerkjent byggefirma i Ålesund 

regionen. Frå starten i 2003 og fram til 2020 var ÅH forhandler for ferdighuskjeda Bolig 

Partner AS.  I 2020 tar ÅH steget, og satsa no på egne hustyper spesialdesignet til den 

enkelte kunde. I 2023 har ÅH 20 års jubileum og har 6 ansatte, deriblant son til Erling som 

også har arva denne skapar gleda.                                                                                                                        

På lik linje med besteforeldra til Erling driv Erling og Sonar, no 100 år seinare, 

handelsvirksomhet ved sjøen på Ellingsøya. Dei har her gjenskapt et handelsmiljø ved sjøen 

slik som i Blindheimsvika i tidligere tid. Her også med gamle tre skøyter ved brygga. 

        (viser her bilder fra handelsvirksomheta i Blindheimsvika på Vigra og på Ellingsøya) 

  

Vike kaia 1938 

Ålesund Hus AS    Ellingsøya - 2020 

Vikekaia -Rutebåt 

Blindheimsvika og Vikekaia  - Vigra 1954 



  

H. Blindheimsvik Landhandel ved Vike Kaia 

1956  Brødr. Blindheimsvik med drosje og lastebil 

Gjenbruk: Einar flytter sommerfjøset fra Vikegarden 

som blir til garasje når han bygger nytt hus i 1956. 

Garasja står fortsatt i Blindheimsvika. 

 

Garasja på plass i Blindheimsvika       

Dugnads gjengen kan puste ut! 

Far Einar 

 1958  Rutebåt ved Vike kaia 



  

 Erling til rors om bord i Viking 

                                                                           Vikekaia - 1956                                                                                                                                                          

Ambulansebåt-Sandskute, onkel har transport av sand, Einar kjører pasient til ambulansebåten 

«Viking» sildefiske 1950 åra 

Forsyninger og mannskap Storholmen - 1965 


